

BOTKYRKA RIDSÄLLSKAPS • BRUS • UNGDOMSSEKTION

Årsberättelse 2008



Foto: Vanessa Holkmann



Bilaga till BRS verksamhetsberättelse för 2008

FÖRORD

Nu har år 2008 passerat och det är dags för en genomgång över året som varit.

BRUS styrelse har som varje år målet att aktivera och skapa gott kamratskap mellan ungdomarna i stallet. Detta år ville vi även uppnå en ökad gemenskap mellan alla – yngre och äldre. Vi vill att barn och ungdomar ska känna sig trygga i vår tillvaro och veta att även när vi inte har aktiviteter så står våra dörrar alltid öppna.

Varje år kliver hundratals barn och ungdomar över tröskeln till stallet. Här finns kompisarna, gemenskapen och här finns hästarna. De kommer in med hopp om att ha roligt och att lära sig nya saker. Och det är precis vad vi vill

uppnå. Idrott ska vara roligt! Det ska inte finnas en massa krav på att vara bäst och att lära sig mest på snabbast tid. Allt handlar om att tillsammans ha roligt och samtidigt utvecklas och lära sig nya saker.

År 2008 hade vi roligt och med glada minnen från året ska vi göra 2009 ännu bättre!

Josefine Ronquist
Ordförande BRUS styrelse under 2008

STYRELSEN

BRUS styrelse har under året 2008 bestått av:

Ordförande:	Josefine Ronquist
Vice Ordförande:	Johanna Staf
Sekreterare:	Josefin Linder
Kassör:	Zelal Yildirim
Ledamot:	Elin Andersson
Ledamot:	Jennifer Ronquist
Ledamot:	Sara Israelsson
Suppleant:	Sofi Väisinen
Suppleant:	Mikaela Gustavsson
Suppleant:	Paulina Salonen
Suppleant:	Charlotte Gillenberg
Fritidsgårdens representant:	Anna Nordvall
Stora styrelsens representant:	Sanna Andersson
Maskot:	Tiger

Vad är BRUS?

BRUS är en förkortning av Botkyrka Ridsällskaps Ungdoms Sektion och till den hör automatiskt alla medlemmar som är under 26 år. BRUS styrelse är en vald styrelse, som utsetts under årsmötet och har till uppgift att:

- **Skapa kamratskap mellan barn och ungdomarna i stallet.**
- **Bereda alla ungdomar möjlighet att utöka sina kunskaper om hästen genom att anordna kurser och andra aktiviteter.**
- **Anordna aktiviteter, minst 1 varje månad.**
- **Låta barnen komma med egna förslag till aktiviteter.**
- **Ge medlemmarna möjlighet till kurser både på, med och utan häst för att öka kunskapen och känslan för hästen.**
- **Att utbilda och motivera de yngre medlemmarna till att överta ansvaret när de äldre slutar.**

BRUS bildades 1969 i syfte att engagera ungdomarna i klubben. Från början drevs BRUS av en informell styrelse, dock med protokollförda sammanträden. Från 1985 har BRUS blivit en ungdomssektion med egna stadgar.

Detta innebär bland annat att:

BRUS skall drivas av en vald styrelse, som skall hålla protokollförda möten.

Ungdomssektionen ska ha en egen kassa (dvs. egen ekonomisk förvaltning), men redovisar inom BRS.

Varje år ska BRUS hålla årsmöte, där ordförande och övriga ledamöter väljs på ett eller två år. Styrelsen ska då också avlägga sin ekonomiska rapport, samt redovisa sin årsberättelse.

Under årsmötet har samtliga medlemmar under 26 år rösträtt.

AKTIVITETER 2008

Under året har vi bland annat anordnat:

Husdjurshoppning

I år lockade husdjurshoppningen till sig mycket publik. Hundar, kaniner och ödlor.. ja alla djur var på plats!

Rykttävlingar

Varje år har vi haft en rad med rykttävlingar, då får man på sig en 1 timme att göra sin häst så fin som möjligt.

Tårtbakartävlingar

Som måste vara Styrelsens favoritaktivitet då vi får smaka på alla goda tårter! *smask* På påsklovet var det "bästa påsktårta" som tema och på höstlovet var det "bästa hästtårta" som gällde.

Tyvär var det många som inte städade undan efter sig, vilket måste förbättras om vi ska kunna fortsätta ha tårtbakartävlingar!

Fångarna på Skrefsta

Som verkligen blev kul i år! Vi lyckades nästan få alla barn kladdiga, blöta och smutsiga! Vinnarlaget kammade hem en hel del chokladpengar på bara 1 minut! Resten av dem gick till resterande lag. Tur att vi hade denna aktivitet när det var varmt eftersom det var många modiga som simmade ut i vattnet för att få tag på en hovkrats.

Skottkärrerally

Denna aktivitet, som lockar fram mest skratt, blir alltid lyckad och än så länge har inga större olyckor inträffat.

Bowling

Skedde i Vårbys bowlinghall! Dit åkte en hel bunt med glada stalltjejer som utmanade oss i BRUS-styrelsen. Tuff match!

Figur i spån

Blev en nyhet som vi prövade. Det hela gick ut på att mocka till varsin häst och sedan göra en figur i spånet. Riktigt kul att se hur konstnärliga stalltjejer kan vara!

Grillkväll

Korvgrillning, spela brännboll och massa annat kul!

Påskövernattning

Börjar alltid med en påskruna som innehåller en del kluriga hinder på vägen. Dessa måste man klara för att komma vidare och till slut lösa gåtan och vinna ett påskägg. Kvällen fortsatte med god mat, film och lekar.

Halloweenövernattning

Styrelsens höjdpunkt! När vi får skrämma barnen på vår spökrunda mitt i natten.. Tyvärr inträffade det en olycklig sak som gjorde att vi fick ställa in rundan i skogen, men vi kom genast på plan B och hade en liten runda runt stallet istället. Vi lyckades faktiskt skrämma alla ändå! God mat, mycket lekar och spökhistorier gjorde kvällen lyckad trots allt och vi längtar redan till nästa!

SHOWER

Majshow 2008

I år bestämdes det att majshowen skulle bli större och bättre än någonsin.. och det blev den, med ett sjudundrande riddartema! Med tanke på alla spekulationer kring tivolit så kände vi att det var extra viktigt att showen blev lyckad. Vårt samarbete med fritidsgården och ridskolan samt övriga utifrån gjorde att det hela blev lyckat.

Showen innehöll bland annat:

Gubbkadrilj

Med allt från de minsta killarna i stallet till de äldsta.

Rasparad

En hel drös med olika raser marscherade in i ridhuset. Från världens minsta hästras, fallabellan, till en av de största, Ardennern.

Agility

Hundarna från Tumba hundbruksklubb var här och visade upp sina talanger.

Tornerspel/sagospel

Prinsessa, prins, kung, hästar, tornerspel och riddare i mängder gjorde en maffig avslutning av showen!

Luciashow 2008

Luciashowen är BRUS största arrangemang under året och det är mycket jobb och planering som krävs, men det undgår inte någon hur roligt det är!! I år började vi med en julmarknad för att senare njuta av vår årliga show.

Showen innehöll bland annat:

Luciatåg

Tack till alla tärnor, pepparkakor, stjärngossar, tomtar och hästarna såklart!

Cirkusnummer med Baron (årets nykomling)

Årets...

Lucia:	Jenny Johansson
Ponny:	Nikita
Häst:	Cyprus
Privathäst :	Toleirao
Skötare:	Anja Ericson
Stallkompis:	Madeleine Berner
Nykomling:	Baron
Hund:	Tiger
Anders minne:	Lena Niklasson

Brusnummer

"Ridlektionen" som gav upphov till många skratt och en tålmodig ridlärare: Sofia, som vi tackar för att hon ställde upp.

Hoppnummer

Den spännande Maskeradduellen mellan spiderman/superman och de två rockyboxarna...
Tack Viktoria, Camilla, Elin och Frida för att ni ställde upp.

Julsaga

En tomte, massa nissar och elaka tjuvar... Väldigt spännande var det.
Tack Fritidsgården som tog ansvar för numret.

ÖVRIGT

Under året har BRUS-styrelsen gått på kurser, US-galor och andra spännande saker!

Under tre helger har Josefin Linder och Josefine Ronquist iväg på ULK-kurs. ULK står för "ungdomsledarkurs" och är inriktad för att utbilda ungdomar att bli bra ledare och förebilder i sin verksamhet. Den hålls av Svenska Ridsportförbundet och var väldigt givande! Ett flertal i stallet har gått kursen förut och till nästa år kommer några nya att få delta.

BRUS styrelsen var även iväg på US-galan, som hålls av DUS (distriktets ungdomssektion). Galan innehåller tävlingar och priser samt underhållning och mat. Till nästa år ska vi i styrelsen se till att informationen kommer upp tidigare så vi kan ta med oss så många som möjligt från stallet också.

Vi har även i år, som flera år tillbaka, haft hand om uppställningen när det är tävlingar. Då mockar vi, fyller på med spån i alla uteboxar, tar emot ekipage och övernattar även vid vissa tillfällen. Vi vill passa på att uppmana alla att om ni vill hjälpa till så står dörrarna öppna.

Innan sommaren beslöt vi även att vi skulle renovera brusrummet! Med mycket hjälp av Mikaelas pappa Stig blev det riktigt bra. Och vi i styrelsen.. vi hade kul när vi målade! Det blev nya bord, hyllor och dekorationer. Så nu när vi har ett snyggt och fräscht brusrum ska vi försöka att ha fler möten och ordning på alla saker, nu när vi äntligen har hyllor och mappar!

TACK TILL

Under året har vi fått en hel del hjälp och bidrag för att kunna göra vissa saker möjliga, därför vill vi ägna en stund genom att tacka er, och för att uppmana fler att hjälpa till ☺

Anna Rydén

Vanessa Hollman

Mischa Johansson

Stig Aulin

Anna Nordvall

Magnus Järnberg

2009

Varje år försöker vi se till att ha så många, nya och olika aktiviteter som möjligt. Det här året kommer fortsätta att fyllas med aktiviteter och vi hoppas att ni fortfarande kommer och deltar, för utan er skulle inget av det vara lika kul!

NYTT FÖR I ÅR

Det här året har vi beslutat tillsammans med TK (Tävlingskommittén) att anordna en kurs där man kan "utbilda" sig till funktionär. Vi kommer att gå igenom en tävlingsdag och funktionärsuppgifter både praktiskt och teoretiskt. Kursen kommer att vara i två omgångar och den kommer att äga rum i början av året, så att så många som möjligt kan hjälpa till under årets tävlingar!

Vi tackar för år 2008 och hoppas att det nya året kommer bli lika bra, om inte bättre!

Glöm inte att komma och prata med oss eller skriv en lapp om ni har några frågor, tankar eller idéer. Vi är öppna för alla förslag till att göra vår tid tillsammans så rolig som möjlig!